
UCHWAŁA NR XLII/246/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2077./  Rada Gminy Iłowo-
Osada uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 45.265,00 zł. i wydatków o kwotę                            
45.265,00 zł. oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi:

Dochody ogółem   - 34.187.101,14 zł. w tym:

- dochody bieżące 32.110.300,23 zł.

- dochody majątkowe 2.076.800,91 zł.

Wydatki  ogółem  - 36.523.968,14 zł. w tym:

- wydatki bieżące 30.875.905,34 zł.

- wydatki majątkowe 5.648.062,80 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2.336.867,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
w kwocie 2.300.000,00 zł oraz kredytem w wysokości 36.867,00 zł.

4. Przyjąć zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r. na kwotę 5.294.078,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub  
porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3.  Przyjąć zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4.  Przyjąć plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz 
dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 220



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 220



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 947 489,00 700,00

Drogi publiczne gminne 1 867 489,00 700,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 441,42 10 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 441,42 10 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

3 200,00 3 900,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
7 000,00 - 2 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
139 241,42 8 300,00

750 Administracja publiczna 119 791,31 18 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 678,31 18 600,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00 - 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 677,63 13 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,68 5 600,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 - 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 - 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

40 000,00 - 40 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 398 222,00 - 4 300,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 - 1 800,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
2 000,00 - 1 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

984 500,00 19 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 16 000,00 - 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 500,00 22 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 200,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 200,00

Załącznik Nr 1                                                                        

do Uchwały Nr XLII/246/17                                                         

Rady Gminy Iłowo-Osada                                                        

z dnia 21.12.2017 r.

200,00

200,00

28 500,00

200,00

75615 1 003 900,00

13 000,00

0,00

6 393 922,00

75601 200,00

1 000,00

6 000,00

75412 6 000,00

0,00

73 677,63

10 600,68

147 541,42

138 391,31

75023 95 278,31

70005 244 641,42

7 100,00

5 000,00

60016 1 868 189,00

700,00

244 641,42

Dochody

Rozdział Po zmianie

1 948 189,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 220



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 697 100,00 8 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 8 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 5 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00 - 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000,00 - 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
255 000,00 - 30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 - 5 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 - 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 476,28 - 25 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 000,00 - 25 200,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 43 000,00 - 32 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 5 265,00 - 5 265,00

Pozostała działalność 5 265,00 - 5 265,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

5 265,00 - 5 265,00

34 232 366,14 - 45 265,00

0,00

Razem: 34 187 101,14

1 500,00

0,00

92695 0,00

5 000,00

300,00

11 000,00

15 000,00

380 276,28

90001 17 800,00

10 000,00

75618 225 000,00

17 000,00

108 700,00

15 400,00

4 000,00

75616 1 705 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 220



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 935 464,91 - 2 846,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 593 318,09 - 22 846,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 200,00 - 20 660,86

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 900,00 4 500,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 - 4 500,00

Zakup usług pozostałych 355 397,00 - 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 098,93 314,86

Pozostała działalność 180 763,82 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 17 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 528,90 - 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 215 928,90 - 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 228,90 - 40 000,00

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 1 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
210 000,00 1 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

210 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 213 473,12 - 4 814,00

Szkoły podstawowe 4 775 260,20 51 258,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

557 791,62 2 726,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 192 252,00 2 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 581 119,00 4 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 034,35 2 000,00

Zakup usług pozostałych 51 143,44 4 683,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 812,50 35 349,00

Przedszkola 1 221 222,00 4 515,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 828,00 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 452,00 3 200,00

Zakup energii 52 800,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 8 300,00 - 2 800,00

Załącznik Nr 2                                                                        

do Uchwały Nr XLII/246/17                                                 

Rady Gminy Iłowo-Osada                                                          

z dnia 21.12.2017 r. 

4260 47 800,00

4300 5 500,00

3020 60 028,00

4010 713 652,00

4440 155 161,50

80104 1 225 737,00

4210 75 034,35

4300 55 826,44

3020 194 552,00

4010 2 585 319,00

80101 4 826 518,20

2590 560 517,62

8110 211 000,00

10 208 659,12

211 000,00

75702 211 000,00

75412 175 928,90

6050 40 228,90

4040 7 000,00

178 528,90

75095 200 763,82

4010 74 500,00

4300 352 897,00

4440 41 413,79

4040 103 400,00

4100 35 500,00

75023 2 570 472,09

4010 1 444 539,14

Wydatki

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 932 618,91

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 220



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 092,00 8 915,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 139 011,00 267,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
55 341,00 - 880,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 1 147,00

Gimnazja 2 201 435,25 - 60 398,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 980,00 800,00

Zakup energii 87 700,00 - 18 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 398,00 - 43 198,00

Dowożenie uczniów do szkół 171 000,00 - 3 509,00

Zakup usług pozostałych 171 000,00 - 3 509,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 278 702,00 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 418,00 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 373,00 183,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 187 428,67 9 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 601,00 - 2 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 440,00 11 520,00

Pozostała działalność 114 463,00 - 6 550,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 742,00 - 6 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 513 011,00 6 660,00

Świetlice szkolne 214 507,00 6 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 199,00 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 420,00 150,00

Składki na Fundusz Pracy 4 210,00 50,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 5 760,00

926 Kultura fizyczna 311 559,02 - 5 265,00

Pozostała działalność 300 128,00 - 5 265,00

Zakup usług pozostałych 19 850,00 - 5 265,00

36 569 233,14 - 45 265,00Razem: 36 523 968,14

92695 294 863,00

4300 14 585,00

4440 14 400,00

306 294,02

4110 29 570,00

4120

519 671,00

4 260,00

85401 221 167,00

4010 149 899,00

80195 107 913,00

4440 60 192,00

4010 769 301,00

4440 48 960,00

4440 3 556,00

80150 1 196 648,67

80148 279 085,00

4010 78 618,00

80113 167 491,00

4300 167 491,00

4260 69 700,00

4440 43 200,00

80110 2 141 037,25

4010 1 389 780,00

2540 54 461,00

4440 4 027,00

4440 52 007,00

80106 139 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 220



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01008 6050

Oczyszczenie i 

odmulenie stawu 

wiejskiego w m. 

Dźwierznia

             15 000,00    15 000,00         15 000,00         Gmina Iłowo-Osada

2. 010 01010 6050

Budowa sieci 

wodociągowej  w 

gminie Iłowo-Osada 

ul. Akacyjna

             13 000,00    13 000,00         13 000,00         Gmina Iłowo-Osada

3. 010 01010 6050

Remont linii 

wodociągowej w m. 

Narzym ul. 

Kraszewska i 

Sportowa

             20 000,00    20 000,00         20 000,00         Gmina Iłowo-Osada

4. 010 01010 6050

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

budowę sieci 

wodociągowej ul. 

Przyjaciół w 

Narzymiu

               2 000,00    2 000,00           2 000,00           Gmina Iłowo-Osada

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2017 r.

Planowane 

wydatki na 

inwestycje  

przewidziane 

do realizacji w 

2017 roku

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/246/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21.12.2017 roku

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku.

Lp. DziałRozdz. §**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 220



5. 600 60016

6050 

6057 

6059

Przebudowa drogi 

gminnej nr 188010N 

Narzym ul. 

Dworcowa - ul. 

Kolonia                      

§ 6050- 44.000,00

§ 6057- 681.247,00

§ 6059- 389.392,00

1 114 639,00         1 114 639,00     433 392,00       -                  681 247,00               Gmina Iłowo-Osada

6. 600 60016 6050

Asfaltowanie  

nawierzchni dróg w 

m. Gajówki      

fundusz sołecki - 

8.136,44          

budżet Gminy - 

145.563,56

153 700,00            153 700,00        153 700,00       Gmina Iłowo-Osada

7. 600 60016 6050

Budowa chodnika w 

m. Kraszewo fundusz 

sołecki - 11.404,81,       

budżet Gminy - 

30.000,00

41 404,81              41 404,81         41 404,81         Gmina Iłowo-Osada

8. 600 60016 6050

Budowa chodnika w 

m. Janowo fundusz 

sołecki - 7.138,25,          

budżet Gminy - 

1.000,00

8 138,25                8 138,25           8 138,25           Gmina Iłowo-Osada

9. 600 60016 6050

Budowa chodnika w 

m. Sochy fundusz 

sołecki - 8.605,12,              

budżet Gminy - 

1.000,00

9 605,12                9 605,12           9 605,12           Gmina Iłowo-Osada

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 220



10. 600 60016 6050

Asfaltowanie ul. 

Janowska, Wiejska i 

Stefczyka Iłowo-Wieś              

fundusz sołecki - 

24.412,94,     budżet 

Gminy - 51.477,06

75 890,00              75 890,00         75 890,00         Gmina Iłowo-Osada

11. 600 60016 6050

Asfaltowanie  

nawierzchni dróg w 

m. Brodowo budżet 

Gminy - 59.000,00

59 000,00              59 000,00         59 000,00         Gmina Iłowo-Osada

12. 600 60016 6050

Wykonanie parkingu 

przy ul. Kościelnej w 

m. Iłowo-Osada 

budżet Gminy -

257.500,00,                     

dotacja z Powiatu -

60.000,00

317 500,00            317 500,00        317 500,00       Gmina Iłowo-Osada

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

m. Narzym ul. 

Sportowa i 

Kraszewska      

środki pozyskane - 

743.905,00,     

dotacja z Powiatu - 

382.337,00,      

budżet Gminy - 

388.918,53 + 

20.000,00 (inspektor 

nadzoru)

1 535 160,53         1 535 160,53     1 535 160,53    Gmina Iłowo-Osada

14. 600 60016 6060

Zakup wiaty 

przystankowej w m. 

Dźwierznia

3 500,00                3 500,00           3 500,00           Gmina Iłowo-Osada

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 220



15. 600 60017 6050

Przebudowa drogi 

gruntowej położ. na 

działkach 90,119,146 

obręb 1 Białuty 

dotacja z FOGR 

59.304,00                 

budżet Gminy - 

190.696,00

250 000,00            250 000,00        190 696,00              59 304,00    Gmina Iłowo-Osada

16. 600 60017 6050

Przebudowa drogi 

gruntowej położ. na 

działce 239 obręb 2 

Brodowo dotacja z 

FOGR 20.696,00       

budżet Gminy - 

64.904,00

85 600,00              85 600,00         64 904,00                20 696,00    Gmina Iłowo-Osada

17. 700 70005 6050

Remont i adaptacja 

pomieszczeń 

budynku w m. Sochy

182 241,42            182 241,42        182 241,42       Gmina Iłowo-Osada

18. 750 75023 6060

Zakup sprzętu 

informatycznego dla 

Urzędu Gminy Iłowo-

Osada

20 000,00              20 000,00         20 000,00         Gmina Iłowo-Osada

19. 754 75412 6050

Remont budynku 

remizy OSP Narzym 

wraz z wymianą 

drzwi garażowych         

fundusz sołecki - 

30.228,90,      budżet 

Gminy - 10.000,00       

dotacja - 40.000,00

40 228,90              40 228,90         40 228,90         Gmina Iłowo-Osada

20. 851 85121 6050

Wymiana pieca c.o. 

w Ośrodku Zdrowia w 

Ilowie-Osadzie

21 323,50              21 323,50         21 323,50         Gmina Iłowo-Osada

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 220



21. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej do m. 

Wierzbowo budżet 

Gminy 600.000,00

600 000,00            600 000,00        600 000,00       Gmina Iłowo-Osada

22. 900 90001 6050

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

budowę sieci 

kanalizacyjnej gmina 

Iłowo-Osada ul. 

Akacyjna

2 500,00                2 500,00           2 500,00           Gmina Iłowo-Osada

23. 900 90001 6050

Przebudowa 

kanalizacji sanitarnej 

ul. Akacyjna i Lipowa 

w m. Iłowo-Osada

221 000,00            221 000,00        221 000,00       Gmina Iłowo-Osada

24. 900 90001 6050

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej 

ul. Przyjaciół i 

Łąkowa w Narzymiu

3 500,00                3 500,00           3 500,00           Gmina Iłowo-Osada

25. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

deszczowej ul. 

Łąkowa w m. Narzym

348 500,00            348 500,00        348 500,00       Gmina Iłowo-Osada

26. 900 90004 6050

Dokumentacja na 

rozbudowę placu 

zabaw ul. Akacyjna 

Iłowo-Osada

5 000,00                5 000,00           5 000,00           Gmina Iłowo-Osada

27. 900 90015 6050

Oświetlenie uliczne w 

m. Brodowo i 

Purgałki            

budżet Gminy - 

20.000,00

20 000,00              20 000,00         20 000,00         Gmina Iłowo-Osada

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 220



28. 900 90095
6050 

6060 

Utworzenie miejsca 

rekreacji przy ul. 

Staszica w m. Iłowo-

Osada fundusz 

sołecki - §6050 - 

7.003,48 i §6060 - 

25.225,42

32 228,90              32 228,90         32 228,90         Gmina Iłowo-Osada

29. 900 90095 6060

Doposażenie placu 

zabaw w m. Białuty 

fundusz sołecki - 

9.000,00

9 000,00                9 000,00           9 000,00           -                            Gmina Iłowo-Osada

30. 900 90095 6060

Doposażenie placu 

zabaw w m. 

Wierzbowo fundusz 

sołecki - 6.000,00

6 000,00                6 000,00           6 000,00           -                  Gmina Iłowo-Osada

31. 921 92105 6050

Zakup i montaż 

altany m. Brodowo 

fundusz sołecki - 

10.368,37                   

budżet Gminy - 

2.600,00

12 968,37              12 968,37         12 968,37         -                            Gmina Iłowo-Osada

32. 921 92105 6050

Zakup i montaż 

altany oraz siłowni m. 

Mławka fundusz 

sołecki - 10.000,00

10 000,00              10 000,00         10 000,00         Gmina Iłowo-Osada

33. 921 92109 6050

Termomodernizacja i 

remont budynku 

GOKiS Filia Białuty 

budżet Gminy - 

4.600,00

4 600,00                4 600,00           4 600,00           Gmina Iłowo-Osada

34. 921 92109 6050

Wykonanie 

utwardzenia terenu 

wokół świetlicy 

wiejskiej kostką 

betonową w m. 

Pruski             

fundusz sołecki - 

6.000,00

6 000,00                6 000,00           6 000,00           Gmina Iłowo-Osada

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 220



35. 921 92109 6050

Adaptacja 

pomieszczeń na 

toaletę w świetlicy 

wiejskiej Dźwierznia

3 000,00                3 000,00           3 000,00           Gmina Iłowo-Osada

36. 921 92195 6050

Remont pomnika w 

lesie białuckim 

(Ministerstwo Kultury - 

30.969,00; budżet 

Gminy - 10.881,00)

41 850,00              41 850,00         41 850,00         

5 294 078,80        5 294 078,80    4 532 831,80    -                  80 000,00       681 247,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 220



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6620 239 595,00     -                   -                  239 595,00     

600 60016 6300 442 337,00   

600 60016 6050 442 337,00     442 337,00     

600 60017 6630 80 000,00     

600 60017 6050 80 000,00       80 000,00       

851 85111 6300 5 000,00         5 000,00         

852 85220 2320 1 800,00         1 800,00         1 800,00        

921 92195 2710 30 000,00     

921 92195 4270 30 000,00       30 000,00       

921 92195 2710 2 500,00       

921 92195 4210 2 500,00         2 500,00         

554 837,00  801 232,00    34 300,00       -                     -                   1 800,00        766 932,00     Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/246/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21.12.2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 

r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 220



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansow. lub dofin. kosztów 

realiz. inwestycji  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Iłowie-Osadzie, w tym:                           -      

            45 000,00    

1) Na wymianę instalacji elektrycznych w budynkach 

administrowanych przez ZGK w Iłowie-Osadzie - 30.000,00                                                                                 

2) Na naprawę dachu budynku komunalnego w Kraszewie - 

7.000,00

3) Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Leśnej 5 w Iłowie-

Osadzie - 8.000,00

4) Dotacja celowa na modernizację stacji podwyższania 

ciśnienia wody w Białutach

20 000,00

5) Dotacja celowa na zakup pługa do odśnieżania wraz z 

układem zawieszenia 12 000,00

2. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie - na 

działalność bieżącą
629 238,00         

3. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowie-Osadzie- na 

działalność bieżącą
208 482,00         

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XLII/246/17  Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21.12.2017 r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 

2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 220



4. 926 92695 2570 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie - na 

utrzymanie stadionów, boiska orlik w Iłowie-Osadzie i 

Narzymiu oraz  upowszechnianie sportu masowego/ 

zgodnie ze złożonym preliminarzem imprez na 2017 rok

191 078,00         -                        

1. 010 01008 2830
Dotacja celowa dla gminnej spółki wodnej na konserwację 

urządzeń wodnych obiekt Brodowo 6 300,00              

2. 801 80101 2820

Dotacja celowa na dla szkoły publicznej w Białutach 

prowadzonej przez stowarzyszenie "Żaczek" na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

8 697,67              

3. 801 80101 2590
Dotacja podmiotowa  dla szkoły publicznej w Białutach 

prowadzonej przez stowarzyszenie "Żaczek"
560 517,62         

4. 801 80106 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego punktu 

przedszkolnego im. Św. Józefa w Iłowie-Osadzie 
54 461,00           

5. 852 85203 2830 Dotacja celowa dla Caritas w Działdowie na prowadzenia 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Iłowie-Osadzie

419 708,00          

6. 852 85228 2360 Dotacja celowa z budżetu jst na finansowanie zadań w 

zakresie pomocy społecznej - usługi opiekuńcze
175 000,00          

7. 926 92695 2820

Udział w rozgrywkach publicznych piłki nożnej przez 

juniorów, seniorów i młodzików prowadzone przez 

stowarzyszenia.

-                       88 000,00            

-                         1 643 776,62      774 705,67          

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 220



w złotych

§265, 

§251
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 11 722,73 -     1 791 084,00    77 000,00       77 000,00      1 791 084,00     # 11 722,73 -       x

z tego:

1.Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
11 722,73 -     1 791 084,00     77 000,00        77 000,00      1 791 084,00     11 722,73 -       x

2. x

3. x

4. x

II. Gospodarstwa pomocnicze -                  -                     -                   -   -                 -                     # 6,00                 -                                   

z tego:

1.Gospodarstwo 

Pomocnicze Urzędu 

Gminy

x

2. , x

3. x

4. x

11 722,73 -     1 791 084,00    77 000,00       -   77 000,00      1 791 084,00     # 11 722,73 -       -                                   

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/246/17  Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21.12.2017  r.

w tym:

ogółem

w 

ty

m: 

wpł

ata 

dotacje z 

budżetu***

w tym:

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych

** na 

początek 

roku

6 Koszty Stan 

środków 

obrotowych*

* na koniec 

roku

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2017 r.

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 220


		2018-01-09T11:12:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




